Администрация Новосельского сельсовета     Вачского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Административные регламенты
  От  19.02.2013 г.

 № 47
            В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Новосельского сельсовета постановляет:

          1. Внести изменения в постановление администрации  Новосельского сельсовета от 30.11.2012 года № 307 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по оформлению перевода земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»:

- в пункте 2.13. Административного регламента слова «30 минут» заменить на слова «15 минут»;

- в пункте 3.2.10. Административного регламента слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

          2. Внести изменения в постановление администрации  Новосельского сельсовета от 30.11.2012 года № 308 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории Новосельского сельсовета»:

- в пункт 2.2.4. Административного регламента слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

          3. Внести изменения в постановление администрации  Новосельского сельсовета от 25.12.2012 года № 328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по  совершению нотариальных действий»:

- в пункте 2.4. Административного регламента слова «30 минут» заменить на слова «15 минут»;

- в пункте 3.1.1. Административного регламента слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

4. Обнародовать настоящее постановление на территории Новосельского сельсовета.
Глава администрации                                                                    А.Н. Горшков